
Pilkasis eukaliptas: aromatas suteikia gaivią kvėpavimo 
patirtį

Kvapioji bursera: sukuria valančią ir gaivinančią 
atmosferą

Levanda: raminantis kvapas

Pagrindiniai ingredientai

• Išskirtinis „Young Living“ mišinys 

• Sukurtas išskirtinai vaikų poreikiams

• Šį atpalaiduojančio ir raminančio aromato aliejų 
mišinį galite tepti ant krūtinės ar gerklės

• Sudėtyje nėra sintetinių kvapų ir dažų

• Iš anksto atskiesta jautriai odai

• Nešiojamas ir lengvas naudoti rutulinis buteliukas

• Sudėtyje – gryni eteriniai aliejai

• Veganiškas gaminys

• Netestuota su gyvūnais

Privalumai ir ypatybės

Kai jūsų mažyliui užsikemša nosytė, prisiminkite mūsų „KidScents® 
Refresh Roll-On“ ir mėgaukitės jo atpalaiduojančiu aromatu. Šis 
išskirtinis „Young Living“ mišinys yra sukurtas vaikams nuo dvejų metų, 
jis gali būti tepamas tiesiai ant krūtinės ar gerklės. 

Švelnus eukaliptų, kvapiųjų burserų aliejų ir „Young Living R.C.®“ eterinių 
aliejų mišinio aromatas padeda palaikyti normalų, lengvą kvėpavimą.

Prekės dydis 10 ml Prekės nr. 39448

„KidScents®  
Refresh Roll-On“



Ingredientai

Tepti priemonę gali tik suaugęs asmuo ar vaikas, 
prižiūrint suaugusiajam asmeniui. Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. 
Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių.  
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar 
sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia 
pasitarti su gydytoju. 

Įspėjimai

Gausiai tepkite riešus, sprandą, krūtinę ar 
pečius, siekdami raminančios patirties. Naudokite 
aromaterapijoje, kad vaikams suteiktumėte gaivią 
aromatinę patirtį. Rekomenduojamas naudojimas 
2–12 metų vaikams. Skiesti nebūtina, nebent oda 
itin jautri. Naudokite pagal poreikį.

Paruošimas

„KidScents® Refresh Roll-On“

„KidScents® Refresh“ sudėtyje yra kruopščiai atrinktas mišinys vėsinančių, 
aromatingų eterinių aliejų, įskaitant „Young Living R.C.®“ mišinį ir paprastajį 
saikenį (Dorado Azul), kurie abu yra vieninteliai tokie „Young Living“. „Young 
Living R.C.“ sudėtyje esantis eukaliptolis, mentolis ir alfa-pinenas sukuria 
aromatą, suteikiantį gilesnio kvėpavimo pojūtį. Paprastasis saikenis buvo 
atrastas „Young Living“ įkūrėjo D. Gary Young, jis tarpsta tropikų klimate 
ir turtingame dirvožemyje mūsų ūkyje Ekvadore bei kvapioji bursera (Palo 
Santo) - dar vienas augalas iš „KidScents Refresh“ mišinio.  „KidScents 
Refresh“ yra raminantis apkabinimas buteliuke mažiesiems!

Produkto informacija

Kaprilo / kaprio trigliceridas, rutulinių eukaliptų (pilkųjų 
eukaliptų) (Eucalyptus globulus)* lapų/šakelių aliejus, 
kvapiųjų burserų (Bursera graveolens)* medžių aliejus, 
tikrųjų levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, 
paprastųjų saikenių (Hyptis suaveolens)* sėklų aliejus, 
kamparo (Cinnamomum camphora)* lapų aliejus, rutulinių 
eukaliptų (Eucalyptus globulus)* lapų aliejus, mirtų (Myrtus 
communis)* aliejus, pušų (Pinus sylvestris)* spyglių aliejus, 
kvapiųjų mairūnų (Origanum majorana)* lapų aliejus, 
spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų aliejus, 
citrininių eukaliptų (Eucalyptus citriodora)* lapų aliejus, 
visžalių kiparisų (Cupressus sempervirens)* spyglių / 
kankorėžių / medienos aliejus, juodųjų eglių (Picea mariana)* 
spyglių aliejus, pipirmėčių (Mentha piperita)* aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
eugenolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


